

Инвестор:	Форма по ОКУД По ОКПО	Код	0322005
		По ОКПО	04295311
Заказчик (Генподрядчик):	Администрация Нововилговского сельского поселения, 185506, Прионежский р-н, п. Новая Вилга, ул. Центральная, 5, тел. 8 (8142) 786 733	По ОКПО	12861167
Подрядчик (Субподрядчик):	ООО "АлЮр", 185026, Республика Карелия, г. Петрозаводск, пр-кт Комсомольский, д.23, кв. 14, тел. 8 (8142) 63-15-28	По ОКПО	
Стройка	Дорожное покрытие- Брусчатка S=66 м 2		
Объект	Благоустройство дворовой территории д.5,7,9 по ул. Центральная и д.14 по ул Коммунальная в п. Новая Вилга		
Вид деятельности по ОКДП		номер	6
Договор подряда (контракт)		дата	13.06.2018
Вид операции			

Ведомость
объемов и
стоимости работ
№1

Благоустройство дворовой территории д.5,7,9 по ул. Центральная и д.14 по ул Коммунальная в п.
Новая Вилга

АКТ

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
17	20.07.2018	13.06.2018	20.07.2018

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 76571 00 руб.

№	Наименование работ	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб
1	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов I	1000 м куб	0.033	11000.00	363
2	При перемещении грунта на каждые последующие 10 м добавлять к расценке 01-01-030-01	1000 м куб	0.033	40489.32	1336
3	Погрузка при автомобильных перевозках грунта растительного слоя (земля, перегной)	т груза	32	59.56	1906
4	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 6 км	т груза	32	98.60	3155
5	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка	100 м куб материала основания	0.066	27567.40	1819
6	Песок природный для строительных работ средний	м куб	7.29	485.75	3541
7	Устройство оснований толщиной 15 см из щебня фракции 5-20 мм при укладке каменных материалов с пределом прочности на сжатие свыше 68.6 до 98.1 МПа (свыше 700	1000 м кв основания	0.066	258414.42	17055
8	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка	100 м куб материала основания	0.019	27561.00	524
9	Песок природный для строительных работ средний	м куб	2.186	485.75	1062
10	Портландцемент общестроительного назначения бездобавочный, марки 400	т	0.2575	6444.68	1660
11	Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м 2 55 шт	м кв	66	273.94	18080
12	Плитка тротуарная "Брусчатка"	м.кв	66	395.00	26070

Всего по акту 76571

Семьдесят шесть тысяч пятьсот семьдесят один рубль 00 коп, НДС не облагается



Директор
(подпись)

Зайцев
(подпись)

Зайцев Ю.Ф.
(расшифровка)

Принят: Глава Нововилговского сельского поселения

Кручинина
(подпись)

Кручинина Л.А.
(расшифровка)

